
UCHWAŁA NR XVII/93/2020 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2020 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020) oraz art. 18 ust. 2,pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, 
d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 
1815) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/77/2019  Rady Gminy Kikół z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu  Gminy Kikół na rok 2020 zmienionej Zarządzeniem Wójta  Gminy Kikół Nr 9/2020 z dnia 3 lutego  
2020r., Nr 12/2020 z dnia 18 marca 2020r., Nr 13/2020 z dnia 31 marca 2020r. Nr 18/2020 z dnia 14 kwietnia 
2020r. oraz Uchwałą Rady Gminy Kikół Nr XV/79/2020 z dnia 29 stycznia 2020r., Nr XVI/87/2020 z dnia 
26 lutego 2020r.  wprowadza się następujące zmiany:  

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  37 334 187,70zł  z tego: 

᠆  dochody bieżące w kwocie:  35 421 510,46 zł 

᠆  dochody majątkowe w kwocie: 1 912 677,24 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy  na rok  2020 w  wysokości 36 644 187,70 zł,  z tego: 

᠆  wydatki bieżące w wysokości 34 130 979,46  zł 

᠆  wydatki majątkowe  w wysokości 2 513 208,24 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  niniejszej uchwały.      

3. Zmiany w planie inwestycyjnym na rok 2020 przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

Id: DD34CC4B-37D5-442D-97F6-90FB8E0C8A58. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwaly Nr XVII/93/2020 Rady Gminy Kikół z dnia 29 kwietnia 2020r. 

Zmiany w planie dochodów na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 796 902,00 -1 193,00 6 795 709,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

3 509 637,00 -1 193,00 3 508 444,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 489 637,00 -1 193,00 3 488 444,00

758 Różne rozliczenia 12 393 184,00 195 864,00 12 589 048,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

6 228 947,00 195 864,00 6 424 811,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 228 947,00 195 864,00 6 424 811,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 333 162,00 75 475,00 1 408 637,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 75 475,00 75 475,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 75 475,00 75 475,00

Razem: 37 064 041,70 270 146,00 37 334 187,70

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DD34CC4B-37D5-442D-97F6-90FB8E0C8A58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XVII/93/2020  Rady Gminy Kikół z dnia 29 kwietnia 2020r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 581 845,24 52 464,00 1 634 309,24

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 563 104,24 52 464,00 1 615 568,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 957,00 52 464,00 263 421,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 000,00 1 000,00 3 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 000,00 1 000,00 3 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 1 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 785 311,00 141 207,00 10 926 518,00

80101 Szkoły podstawowe 7 737 293,00 115 707,00 7 853 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 280 699,00 115 707,00 4 396 406,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 328 945,00 25 500,00 354 445,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 600,00 25 500,00 98 100,00

852 Pomoc społeczna 5 163 227,00 0,00 5 163 227,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 913 596,00 -1 750,00 911 846,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -2 000,00 20 000,00

4260 Zakup energii 0,00 250,00 250,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 871 580,00 2 000,00 873 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

85295 Pozostała działalność 169 506,00 -250,00 169 256,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 380,00 -250,00 29 130,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 530 631,00 75 475,00 1 606 106,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 75 475,00 75 475,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 75 475,00 75 475,00

Razem: 36 374 041,70 270 146,00 36 644 187,70

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DD34CC4B-37D5-442D-97F6-90FB8E0C8A58. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr XVII/93/2020  Rady Gminy Kikół z dnia  29 kwietnia 2020r. 
Zmiany w załączniku Inwestycyjnym  na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 52 464,00798 825,24 851 289,24

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 52 464,00 851 289,24798 825,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 957,00 52 464,00 263 421,00

Dokumentcja budowy wodociągu w miejscowości Lubin 1 500,00 14 214,00 15 714,00
Modernizacja dwupompowa przepompownii ścieków PS1 ( bez zbiornika 
pomop) wraz z rozbudowaną kratą koszową  z napędem elektrycznym - 1

 

kpl, dostawa i montaż , podlaczenie nowej szafy sterowniczej -

 

monitorującej dla przepompowni ścieków 1 kpl.

0,00 38 250,00 38 250,00

2 460 744,24 2 513 208,2452 464,00Razem

Id: DD34CC4B-37D5-442D-97F6-90FB8E0C8A58. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Uchwale Nr XVII/93/2020 Rady Gminy Kikół z dnia 29 kwietnia 2020 r. zmieniającej budżet
Gminy Kikół na 2020 rok dokonano następujących zmian:

I DOCHODY- planowane dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 270 146 zł i zamkną się kwotą
37 334 187,70 zł

Dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdział 75621- Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa- zmniejszenie planu
dochodów o kwotę 1 193 zł

Dz. 758- Różne rozliczenia

Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego -
zwiększenie planu dochodów o kwotę 195 864 zł zgodnie z pismem Ministra Finansów NR
ST3.4750.1.2020

Dz. 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90005- Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu- zwiększenie planu dochodów o środki
pozyskane z Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 75 475 zł z przeznaczeniem na
utylizacje azbestu

II WYDATKI

planowane wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 270 146 zł i zamkną się kwotą 36 644 187,70 zł

Dz. 010- Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi – zwiększenie planu wydatków
inwestycyjnych o kwotę 52 464 zł

Dz. 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdział 75616- zwiększenie planu wydatków na pokrycie kosztów komorniczych o 1 000 zł

Dz.801- Oświata i wychowanie

rozdział 80101- Szkoły podstawowe – zwiększenie planu na wynagrodzenia o 115 707 zł

rozdział 80113- Dowożenie uczniów do szkól – zwiększenie planu na zakup usług pozostałych o 25 500
zł

dz. 852- Pomoc społeczna

rozdział 85219- Ośrodki pomocy Społecznej – zmniejszenie planu o 1 750 zł

rozdział 85228- Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – zwiększenie planu na zakup
materiałów o 2 000 zł

rozdział 85295- Pozostała działalność - zmniejszanie planu na usługi o 250 zł

Dz. 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90005- Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu- zwiększenie planu wydatków w kwocie
75 475 zł z przeznaczeniem na utylizacje azbestu

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: DD34CC4B-37D5-442D-97F6-90FB8E0C8A58. Podpisany Strona 1



Id: DD34CC4B-37D5-442D-97F6-90FB8E0C8A58. Podpisany Strona 2




